Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2024 - 15:58 202/2024 1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 2/2024

São Roque, 3 de janeiro de 2024.

Prezado Senhor,

Cumpre-nos informar à Vossa Senhoria a
Composição da Mesa Diretora desta Casa de Leis para o mandato de 1º de
janeiro a 31 de dezembro de 2024:

Presidente: RAFAEL TANZI – Rafael Tanzi de Araújo
1º Vice-Presidente: THIAGO NUNES – Thiago Vieira Nunes
2º Vice-Presidente: WILLIAM ALBUQUERQUE – William da Silva Albuquerque
1º Secretário: DIEGO COSTA – Diego Gouveia da Costa
2º Secretário: TONINHO BARBA – Antonio José Alves Miranda

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2G7VGJ79ZF01HZB
		2024-01-03T16:05:18-0300